
LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

1

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Forma studiów:

Kierunek:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

26.02.2024

Sobota

02.03.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

01.03.2024

Wtorek Środa Czwartek Piątek

27.02.2024 28.02.2024 29.02.2024

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Systemy informatyczne w 

logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Systemy informatyczne w 

logistyce

laboratoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

IoT i AI w procesach 

logistycznych 

konwersatoria

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 46 IoT i AI w procesach 

logistycznych 

(tutoring)

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 82



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

2

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Systemy informatyczne w 

logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Systemy informatyczne w 

logistyce

laboratoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

ćwiczenia

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

IoT i AI w procesach 

logistycznych 

konwersatoria

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Czwartek Piątek

04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024 08.03.2024

Sobota

09.03.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Wtorek Środa



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

3

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Piątek

11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024

Wtorek

15.03.2024

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Sobota

16.03.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Zielone łańcuchy dostaw

konwersatoria

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Systemy informatyczne w 

logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Systemy informatyczne w 

logistyce

laboratoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Środa

IoT i AI w procesach 

logistycznych 

konwersatoria

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 46 IoT i AI w procesach 

logistycznych 

(tutoring)

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Czwartek



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

4

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Systemy informatyczne w 

logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Systemy informatyczne w 

logistyce

laboratoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

IoT i AI w procesach 

logistycznych 

konwersatoria

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Czwartek Piątek

18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024

Sobota

23.03.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Wtorek Środa



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

5

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Wtorek Środa Czwartek Piątek

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Systemy informatyczne w 

logistyce

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

W
ak

ac
je

 w
io

se
n

n
e

Systemy informatyczne w 

logistyce

laboratoria

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

W
ak

ac
je

 w
io

se
n

n
e

IoT i AI w procesach 

logistycznych 

konwersatoria

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 46 IoT i AI w procesach 

logistycznych 

(tutoring)

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Sobota

30.03.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

28.03.2024 29.03.2024



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

6

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

W
ak

ac
je

 w
io

se
n

n
e

W
ak

ac
je

 w
io

se
n

n
e

W
ak

ac
je

 w
io

se
n

n
e

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Wtorek Środa

01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

04.04.2024 05.04.2024

Sobota

06.04.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

Czwartek Piątek

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

7

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Etykieta i autoprezentacja 

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zielone łańcuchy dostaw

konwersatoria

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 48

Zielone łańcuchy dostaw

(tutoring)

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 69

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa Czwartek

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

IoT i AI w procesach 

logistycznych 

(tutoring)

mgr P. Kuriata

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

08.04.2024 09.04.2024 10.04.2024 11.04.2024 12.04.2024

Sobota

13.04.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

Wtorek Piątek

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

8

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

ćwiczenia

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Systemy informatyczne w 

logistyce

(tutoring)

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa Czwartek

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Piątek

19.04.2024

Sobota

20.04.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

Wtorek



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

9

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zielone łańcuchy dostaw

konwersatoria

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zielone łańcuchy dostaw

(tutoring)

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 69

Etykieta i autoprezentacja 

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa Czwartek

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024

Sobota

27.04.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

Wtorek Piątek

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

10

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

06.05.2024 07.05.2024 08.05.2024 09.05.2024

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

ćwiczenia

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Piątek

10.05.2024

Sobota

11.05.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

Wtorek CzwartekŚroda



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

11

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zielone łańcuchy dostaw

konwersatoria

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Zielone łańcuchy dostaw

(tutoring)

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 69

Etykieta i autoprezentacja 

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa Czwartek

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024

Sobota

18.05.2024

Gr.ćwicz. A Gr.ćwicz. A

Wtorek Piątek

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

12

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

ćwiczenia

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Systemy informatyczne w 

logistyce

(tutoring)

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

23.05.2024 24.05.2024

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

20.05.2024 21.05.2024

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Sobota

25.05.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

22.05.2024



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

13

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

31.05.2024

Wtorek Środa Czwartek Sobota

01.06.2024

Piątek

28.05.2024 29.05.2024 30.05.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

27.05.2024

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

B
o

że
 C

ia
ło

 

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

14

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie 

(tutoring)

dr m. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Etykieta i autoprezentacja 

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Piątek

03.06.2024 04.06.2024 05.06.2024 06.06.2024 07.06.2024

Sobota

08.06.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Wtorek Czwartek



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

15

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

konwersatoria

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Negocjacje i komunikacja w 

biznesie

ćwiczenia

dr M. Betkowski

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Etykieta i autoprezentacja 

ćwiczenia

dr G. Nakielski

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zielone łańcuchy dostaw

(tutoring)

dr hab. B. Tundys, prof.UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 82

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Piątek

10.06.2024 11.06.2024 12.06.2024 13.06.2024 14.06.2024

Sobota

15.06.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Wtorek Czwartek



LOGISTYKA Rok akademicki 2023/2024

wieczorowe

II SPS semestr letni zm. 27.02.2024

16

Godzina

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Tydzień: 

Poniedziałek Środa

18:15 - 19:45

J. angielski

mgr W. Sypiański

ul. Arciszewskiego 22a, s. 36

Piątek

17.06.2024 18.06.2024 19.06.2024 20.06.2024 21.06.2024

Sobota

22.06.2024

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Gr.ćwicz. A

Gr. lab.

 L1

Wtorek Czwartek


